РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

              КОСТРОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ
                    ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                        ЧУХЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                       РЕШЕНИЕ

от  30 сентября  2008 г № 155
О  Положении о кадровом резерве

на  муниципальной  службе

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Костромской области от 09 ноября 2007 года №210-4-ЗКО «О муниципальной службе в Костромской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Чухломское сельское поселение Чухломского муниципального района Костромской области,

 Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение  о кадровом резерве на муниципальной службе (приложение №1).

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                              А.В.Меньшиков